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Erdoğan: AK Parti’nin davası bin 400 yıllık kadimErdoğan: AK Parti’nin davası bin 400 yıllık kadim
bir davadırbir davadır
ABONE OL

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti’nin kuruluşunun 15. yıl dönümü
dolayısıyla AK Parti Genel Merkezinde düzenlenen programa video konferans...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti’nin kuruluşunun 15. yıl dönümü dolayısıyla AK Parti
Genel Merkezinde düzenlenen programa video konferans yöntemiyle katılarak bir konuşma yaptı.

AK Parti’nin, 15 yıllık bir parti olduğunu ifade eden Erdoğan, “Ama bu partinin ve mensuplarının
medeniyet davası bin 400 yıllık kadim bir davadır. Bu parti ve mensupları Anadolu coğrafyasında bin
yıldır verilen mücadelenin bugünkü temsilcileridir.” dedi.

“Türk milletinin tamamına karşı sorumluluğunuz vardır”

AK Parti’yi var eden ve yaşatan ruhun, İstanbul’un fethinden Çanakkale’ye, İstiklal Harbi’nden 15
Temmuz’a kadar bu milletin iftihar vesilesi tüm dönemlerinin ruhu olduğunu vurgulayan Erdoğan,
şöyle konuştu:

“Bu parti, ötekileştirmelerin, dışlanmışların, öz yurdunda parya muamelesi görenlerin ümitle çarpan
yüreğidir. Onun için sizlere büyük görevler düşüyor. 15 Temmuz’a kadar AK Parti’ye oy verenlerden
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aldığınız güçle tüm Türkiye’ye hizmet etmenin çabası içindeydiniz. 15 Temmuz’dan sonra ise hangi
partiye oy vermiş olursa olsun artık Türk milletinin tamamına karşı kayıtsız şartsız sorumluluğunuz
vardır.”

Erdoğan, “Milletimize bu ihaneti yapanlardan hesap sormak ve FETÖ’nün kökünü kazımak
boynumuzun borcudur.” dedi.

“Artık 15 Temmuz öncesi gibi davranamayız”

15 Temmuz’da, Türkiye tarihinin en alçak tehdidi ile karşı karşıya kalındığını bildiren Erdoğan, sözlerini
şöyle sürdürdü:

“Artık 15 Temmuz öncesi gibi davranamayız. Hiçbirimiz davranamayız. En başta cumhurbaşkanı
olarak ben davranamam. Aynı şekilde, Türkiye’nin son 14 yılının sorumluğunu üstlenmiş iktidar partisi
olarak, AK Parti böyle davranamaz. Muhalefet partilerinin de aynı anlayışta olduğuna bu süreçte şahit
oldum, inanıyorum. Sivil toplum kuruluşlarının, medyanın, meslek örgütlerinin, farklı meşreplerin,
ekollerin temsilcisi tüm grupların da aynı anlayışta olduğunu ümit ediyorum.”
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Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
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